
令和７年８⽉ 26 ⽇ 

 

新宮 学 様 

 

⼭形⼤学中央図書館⻑    

池 ⽥ 光 則   

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究発

展のため、ご理解とご⽀援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度は、⼭形⼤学中央図書館の学⽣サービス充実のため、ご寄付賜り

まして誠にありがとうございました。学⽣の学修に資する資料を購⼊し、末永く

⼤切に使わせていただきたいと存じます。 

 

 新宮様の益々のご健勝をお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちまして、御礼

の挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

 


